INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando a inclusão da Rua São Domingos

Sávio, no Sítio dos Vianas, no Programa Rua

Nova.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a inclusão da Rua São Domingos

Sávio, no Sítio dos Vianas, no Programa Rua Nova.

Justificamos a presente solicitação considerando que, conforme evidenciado

nas imagens anexas, a via em questão é pavimentada com paralelepípedos e

apresenta diversas irregularidades, incluindo buracos e afundamentos. Tais

condições comprometem a trafegabilidade, aumentam o desgaste dos veículos e

podem gerar riscos à segurança dos condutores.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 28 de outubro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-24T15:20:23-0300